26.08.2020г.
Договор поставки товара № 4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Доргелинская средняя
общеобразовательная школа №1» , именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице директора
Джамаевой Рашияханум Магомедавалоены, действующей на основании Устава, с одной стороны
и ИП Магомедханов Магомедсалим Магомедханоеич, именуемый в дальнейшем "Поставщик",
действующий на основании Свидетельства о гос. регистрации №318057100065922 от 02.07.2018г., в
соответствии с ст. 93 п.5 «Осуществление закупки у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) Федерального закона от 05 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с другой
стороны заключили настоящий договор поставки товара о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Поставщик обязуется поставлять, а Заказчик принимать и оплачивать товары (далее -

"Товар») в соответствии со спецификацией, являющийся неотъемлемой частью Договора № 4 от
26.08.2020г.

1.2. Поставщик гарантирует, что товар принадлежит ему на праве собственности и обязуется
передать Заказчику Товар свободным от любых прав третьих лиц.

1.3. Поставка осуществляется на основании заявки Заказчика (устной или письменной) форме.

2. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ
2.1. Поставляемая продукция по своему качеству должна соответствовать санитарно-

гигиеническим и экологически и сопровождаться сертификатом и удостоверением качества.
2.2. Принятый Заказчиком Товар должен быть осмотрен им в течение 5 (пяти) рабочих дней с

момента поставки Товара Поставщиком. В случае несоответствия поставленного Товара
заявленному в Заявке (по количеству, качеству, ассортименту), Заказчик обязан направить
Поставщику претензию. Если в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента передачи Товара
Поставщиком, Заказчик не направит Поставщику письменную претензию, то Товар считается
принятым Заказчиком в полном объеме, надлежащего качества и ассортимента.

3. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ
3.1. Товар поставляется в течение 5 дней. Поставщик имеет право досрочной поставки Товара.
3.2. Заказчик получает Товар по следующему адресу: Карабудахкентский район с. Доргели.
3.2.1. Во всех случаях (за исключением случая самовывоза товара Заказчиком), заказ

транспорта и иные действия, связанные с организацией перевозки товара, осуществляет Поставщик
за свой счет.

Расходы по погрузке товара в транспортное средство (автомашина и т.д.) в любом случае несет
Поставщик. Указанные расходы не возмещаются. Расходы по выгрузке товара из транспортного
средства во всех случаях несет Заказчик. Передача Товара происходит на основании товарной
накладной. Право собственности на поставляемый товар переходит от Поставщика к Заказчику в
момент передачи данного товара. Все риски гибели и порчи Товара возлагаются на Заказчика с
момента передачи товара Поставщиком.

4. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
4.2.1. Общая цена товара согласно накладных составляет: шестьсот тысяч рублей 00 копеек

4.2.2. Сторонами Договора определен следующий порядок и сроки расчетов за Товар: Месяц
Оплата производится безналичным расчетом путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Поставщика, в соответствии с накладными, а также наличными по факту поставки
товара.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Договор заключён в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по
одному экземпляру для каждой Стороны.

5.2. Любая договоренность между Сторонами, влекущая за собой новые обязательства,
которые не вытекают из Договора, должна быть подтверждена Сторонами в форме дополнительных
соглашений к данному договору. Все изменения и дополнения к Договору считаются
действительными, если они оформлены в письменном виде и подписаны надлежащими
уполномоченными представителями Сторон.

5.3. В случае изменения адресов и иных реквизитов одной из Сторон, она обязана в течение 10
(десяти) календарных дней уведомить об этом другую Сторону. В противном случае исполнение
Стороной обязательств по прежним реквизитам будет считаться надлежащим исполнением
обязательств по Договору.

5.4. Условия Договора обязательны для правопреемников Сторон.
5.5. Подписанный договор поставки товара вступает в силу с момента его подписания и

действует до 31.12.2020года.

6. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик Поставщик

МБОУ «Доргелинская СОШ № 1»
РД, Карабудахкентский р-н
с.Доргели
инн- 0522011011
кпп-052201001
огрн-1020501303459
л/сч 20036Ш51570 отдел № 25 УФК по РД
р/сч 40701810300001000015
Отделение НБ РД г. Махачкала
Бик-048209001

ИП Магомедханов Магомедсалим Магомедханович
368530, РД Карабудахкентский район

с. Карабудахкент ул.Вишневского,д.4
инн - 052202544802
ОГРНИП-318057100065922
Р/сч. 40802810200010013047
Бик- 044525214

ПАО «ПОЧТА БАНК»
инн - 3232005484

Кор.сч 30101810245250000214

Директор Индг предприниматель

_____ Джамаева Р. М. -  / ' ' j  Магомедханов М.М.

« 26 » август 2020 г

дприниматель

Магомедханов

« 26>х август 2020 г